JA DSR r
'âmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300

ndereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP
Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-

mail:debora.camargo(Ocamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 779 EO ad

E Le

regimental, que se digne a oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal

Leis sobre as reclamações dos moradores do Bairro Astória sobre a

empresa Potencial Florestal.

JUSTIFICATIVA

- Esta parlamentar foi muito requisitada por moradores do referido

bairro pois a Empresa já foi diversas vezes notificada e vem causando

transtornos e possíveis danos à saúde aos moradores.

Sala das Sessões “Ver. Rafael OrsiFilho”, 22 de Março de 2021.

Lu Ioga Ena O
ébora Camargo q A

' Débora C. M. Camargo
- Vereadora - N

oblCIAUSATASNDSN

4

(59STOTOD0LOUd.-TLUZ/6A

EOO)

SC/6T—

EXBETOTEC/